
 Produit à usage professionnel

 Elimine les dépôts de suie dans le FAP

 Ne laisse aucun résidu

 Rétablit les pressions d’origine dans

l’échappement

 Compatible tous filtres à particules

Se référer impérativement à la notice de la 

machine

R
éf

. 9
16

8 
E

A
N

 :
 3

26
67

20
09

16
82

 
3 

x 
1 

ki
t 

3,
8k

g

03.10.38.38.38 

Retrouvez les produits sur bardahl.fr 

www.econettoyagemoteur.fr

Propriétés

Mode d’emploi


